2018年   第8号

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安监总局令第55号）和《宁波市危险化学品经营许可证管理实施细则》（甬安监管审〔2016〕14号）的规定，经企业提出申请，现对宁波市华生古象涂料有限公司等两家企业危险化学品经营许可证予以注销（注销企业名单详见附件）。
特此公告。

宁波市鄞州区安全生产监督管理局
                    2018年9月3日

附件
注销危险化学品经营许可证企业名单
	序号
	单位名称
	地址
	经济类型
	主要负责人
	许可范围
	发证日期
	许可有效期
	证书号

	1
	宁波市华生古象涂料有限公司
	宁波市鄞州区兴宁路368号明洲建材物资市场A区西13号
	有限责任公司
	吴鸿雁
	其他危险化学品：含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、涂料等制品[闭杯闪点≤60℃]、二甲苯异构体混合物。
	2017-12-27
	2017-12-27至 2020-12-26
	甬G安经(2017)0113

	2
	宁波市鄞州麦克森涂料有限公司
	宁波市鄞州区鄞县大道下应段1289号鄞中物资市场交易区内F22
	有限责任公司
	万方
	其他危险化学品：含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、涂料等制品[闭杯闪点≤60℃]、二甲苯异构体混合物。
	2017-06-30
	2017-06-30至 2020-06-29
	甬G安经(2017)0040